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All the knowledge.

Almost all of the trees.

Cercis canadensis ' Lavender

Twist'

00
PL06O
02071 »
O0VBG

4-6m

4-6m

narrow weeping, half-open crown, capricious growing
grey

green

gul

lavender, flowers in April

ingen

normalt ikke giftigt for mennesker, (store) kaeledyr og husdyr
loamy soil, sandy soil, calcareous soil

Taler ikke haerdning

4(-34,4 i1 -28,9 °C)

moderate

modstandsdygtig mod frost (vinterfasthed 1 til 6)

modstandsdygtig mod frost (vinterfasthed 1 til 6), veerdifuldt tree til sommerfugle

lille have, patiohaver

hojstammet trae, flerstammet tree
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